
Položka Měrná jednotka Cena (Kč)

Pronájem ledové plochy v pracovní dny od 6.00 do 14.00 hodin 1 hod. 1000

Pronájem ledové plochy v pracovní dny od 14.00 do 23.00 hodin, víkend a 

svátky celý den
1 hod. 3000

Dospělí 1 hod. 50

Děti do 150 cm, dospělí 60+, ZTP a ZPT/P 1 hod. 30

Šatna nad rámec pronajmuté jednotky (v ceně pronajmuté hrací jednotky   

1x šatna)
1 hrací jednotka 100

Broušení bruslí - 1 pár bruslí 1 úkon 70

Při zrušení nad 48 hodin

Při zrušení od 24 do 48 hodin

Při zrušení do 24 hodin před

Zimní stadion

0%

25 % z ceny objednávky

* Storno termínů je nutno zasílat mailem, rozhodný čas pro storno je čas odeslání. Ceník je platný od 2.9.2024 a jeho platnost končí dnem vydání 

nového. Ceny jsou uvedeny včetně sazby DPH.

Veřejné bruslení

Storno poplatky za zrušení pronájmu ledové plochy

50 % z ceny objednávky

Doplňkové služby


